
HONDA FF 500

'



FF 500

Rotējošas zemes frēzes 

Padariet dārza kopšanu vienkāršāku. 
Mūsu īpaši drošās, stabilās un izturīgās rotācijas zemes frēzes, kas paredzētas lielu zemes gabalu
apstrādei, ar Honda unikālajiem pretrotācijas irdinātājelementiem vienkārši apstrādā pat ļoti cietu augsni,
turklāt neradot ne mazākos atsitienus, kas nereti raksturīgi citām zemes frēzēm. Šīs zemes  
frēzes ar mūsu revolucionāro 4-taktu motoru un vieglo, kompakto konstrukciju ir radītas īpaši efektīvam
darbam. 

Transporta ritenītis 
Papildu vadībai paredzētais transporta ritenītis ļauj ar zemes frēzi vienkārši nokļūt no glabātuves līdz
darbavietai pat tad, ja ceļā ir jāšķērso apmales un uzkalni. 

Pārnesumkārba 
Vairāk pārnesumu nozīmē labāku vadāmību un jaudu. Pārnesumkārba precīzi pievada visu darba
paveikšanai nepieciešamo jaudu un griezi, ļaujot jums izvēlēties sev vispiemērotāko darba ātrumu. 

Pretrotācijas irdinātājelementi 
Irdinātājelementiem griežoties pretējos virzienos, zemes frēze ir ļoti stabila un viegli vadāma, kas ļauj ātri
un efektīvi apstrādāt pat visblīvāko augsni. 

Vienkārša vadāmība 
Diferenciālis nulles pagriešanās leņķim 
Regulējams riteņu un irdinātājelementu platums 
Dažādas roktura pozīcijas

Pieejamās palīgierīces: 
Skaustu veidotājs 

Cenrādis

Motors Jauda 
ZS

Cena 
EUR iekļ.PVN 21%

Līzinga maksa mēnesī 
60 mēneši/20% pirmā iemaksa



FF 500 GCV 160 4,4

Cenas, standarta aprīkojums un papildaprīkojuma izvēle ir tikai informatīva nozīme. NCG Import Baltics OÜ patur tiesības mainīt cenas un
aprīkojuma sarakstu vai pārtraukt dažu modeļu pārdod bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Cenas norādītas ar PVN. 

Tehniskie dati

FF 500

Specifikācijas

Motors GCV 160

Jauda, ZS 4,4

Darba platums, cm 36 / 55

Degvielas tvertne, l 2,6

Svars, kg 77

Trokšņu līmenis pie ģeneratora dB(A) 93

Automobiļa specifikācijas, degvielas un/vai enerģijas patēriņš, CO2 izmeši var atšķirties atkarībā no automobiļa aprīkojuma līmeņa un faktiskajiem
lietošanas apstākļiem.

Kontakti

SIA H33 
Riga 
Dārzciema ielā 121 Rīga, LV-1073 
info@honda-moto.lv 
tālr. +371 67 114 191

AS WESS Select 
Riga 
K.Ulmaņa gatve 123 Mārupe LV-2167 
info@wess-select.lv 
tālr. +371 67 004 702

2 813 44


